Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Повестка дня
20 июня 2018 года
(заседание № 99)

Начало заседания – 11:15

1. О внесении  изменений в Решение  Совета депутатов города Реутов от 22 ноября 2017 года № 99/2017-НА «О бюджете городского округа Реутов на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 24.01.2018 № 1/2018-НА, от 07.03.2018 № 2/2018-НА, от 11.04.2018 № 8/2018-НА, от 23.05.2018 № 14/2018-НА).
Докладчик – заместитель Главы Администрации – начальник Финансового управления Администрации города Реутов Бабалова Л.В.

2. Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности городского округа Реутов Московской области в государственную собственность Московской области.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Гайлиш А.В.

3. Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Московской области в собственность городского округа Реутов Московской области.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Гайлиш А.В.

	4. Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом.
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Гайлиш А.В.

5. О протесте прокурора города Реутов от 06.06.2018 № 7/02-2018 «на п.34 ч. 1 ст. 21 Устава г. о. Реутов Московской области, утверждённого решением городской Думы г. Реутова от 04.05.2000 № 300/41».
Докладчик – заместитель Главы Администрации города Реутов Болотских Л.Ю.

[bookmark: _GoBack]6. Разное.